
1年 2年 3年 4年 5年 6年

14:00

14:10

14:20

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

13:00

13:10

13:20

13:30

9:00

14:30 14:30

12:50 12:50

②ＩＣＴを活用した学習

タブレットドリル

②ＩＣＴを活用した学習

Ｍｅｅｔ　算数

②紙ベース学習

算数

②ＩＣＴを活用した学習

Teams　社会

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

11:10

9:10

9:20

9:30

9:40

啓発小学校　８月３１日（火）臨時休校にかかる校時表について

①紙ベース学習

国語プリント２枚
算数プリント１枚

①紙ベース学習

国語プリント

休憩 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩

①紙ベース学習

漢字ドリル
漢字ノート
自主学習

①ＩＣＴを活用した学習

Ｍｅｅｔ　社会

①紙ベース学習

漢字

①紙ベース学習

漢字
ドリルノート

ドリル

②紙ベース学習

国語プリント１枚
算数プリント２枚

②紙ベース学習

算数プリント

休憩

④家庭学習

午前中の課題の残り
音読

計算カード

④家庭学習

算数プリント

④家庭学習

漢字ドリル・
漢字ノート残り

自主学習

④ＩＣＴを活用した学習

Ｍｅｅｔ　道徳

④家庭学習

社会
復習

④家庭学習

終わっていないところ
タブレットドリル

こころの天気

休憩 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩

③紙ベース学習

算数プリント２枚

③紙ベース学習

国語プリント

③ＩＣＴを活用した学習

道徳
「NHK for school」

③ＩＣＴを活用した学習

Ｍｅｅｔ　国語

③紙ベース学習

理科
復習・教科書

③紙ベース学習

算数

Ｍｅｅｔ　朝の会 Teams　朝の会 Teams　朝の会


