

啓発小学校 8月31日(火)臨時休校にかかる校時表について

	1年	2年	3年	4年	5年	6年	
9:00							9:00
9:10							9:10
9:20							9:20
9:30	①紙ベース学習 国語プリント2枚 算数プリント1枚	①紙ベース学習 国語プリント	①紙ベース学習 漢字ドリル 漢字ノート 自主学習	①ICTを活用した学習 Meet 社会	①紙ベース学習 Meet 社会	①紙ベース学習 漢字 ドリルノート ドリル	9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
9:40							9:40
9:50							9:50
10:00							10:00
10:10	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩	10:10
10:20	②紙ベース学習 国語プリント1枚 算数プリント2枚	②紙ベース学習 算数プリント	②ICTを活用した学習 タブレットドリル	②ICTを活用した学習 Meet 算数	②紙ベース学習 Meet 算数	②ICTを活用した学習 Teams 社会	10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
10:30							10:30
10:40							10:40
10:50							10:50
11:00	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩	休憩	11:00
11:10	③紙ベース学習 算数プリント2枚	③紙ベース学習 国語プリント	③ICTを活用した学習 道徳 「NHK for school」	③ICTを活用した学習 Meet 国語	③紙ベース学習 理科 復習・教科書	③紙ベース学習 算数	11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
11:20							11:20
11:30							11:30
11:40							11:40
11:50							11:50
12:00							12:00
12:10							12:10
12:20							12:20
12:30							12:30
12:40							12:40
12:50							12:50
13:00							13:00
13:10							13:10
13:20							13:20
13:30							13:30
13:40	④家庭学習 午前中の課題の残り 音読 計算カード	④家庭学習 算数プリント	④家庭学習 漢字ドリル・ 漢字ノート残り 自主学習	④ICTを活用した学習 Meet 道徳	④家庭学習 社会 復習	④家庭学習 終わっていないところ タブレットドリル	13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
13:50							13:50
14:00							14:00
14:10							14:10
14:20							14:20
14:30							14:30